Spielbezirk B - 2019 / 2020

Turnier in Oranienburg Il

HSV Bernauer Baren

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So. 26.01.2020 11:30
12:00
12:30
13:45
14:30

1405
1405
1405
1405
1405

HSV Bernauer Baren Il
SV Motor Hennigsdorf
HSV Bernauer Baren Il
HSV Bernauer Baren
Finowfurter SV
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SV Stahl Finow

HSV Bernauer Baren Il
Oranienburger HC 11
HSV Bernauer Béaren Il
HSV Bernauer Baren Il

4:1
2:9
1:1
5:2
4:2

Hallenverzeichnis

1405
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Sporthalle am L.-Henriette Gymnasium
Dr. Kurt-Schumacher Straf3e 8, 16515 Oranienburg

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen
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